  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ĮMONIŲ BANKROTO VALDYMO DEPARTAMENTo PRIE ŪKIO MINISTERIJOS DirektoriAus Į

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              įmonių bankroto valdymo departamento prie ūkio ministerijos direktoriaus į s a k y m a s dėl įmonių bankroto valdymo departamento

             
                
   ĮMONIŲ BANKROTO VALDYMO DEPARTAMENTo
   PRIE ŪKIO MINISTERIJOS direktoriAus
   į s a k y m a s
   DĖL ĮMONIŲ BANKROTO VALDYMO DEPARTAMENTO PRIE ŪKIO MINISTERIJOS
   DIREKTORIAUS 2012 m. vasario 29 d. įsakymO Nr. V-16 „Dėl
   bankrutuojančios ir bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės
   ataskaitų formų patvirtinimo“ PAKEITIMO
   2014 m. gruodžio 18 d. Nr. V-124
   Vilnius
   Vadovaudamasis Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos
   Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl
   nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo
   apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, 48
   punktu, Bankroto administratorių atrankos taisyklių, patvirtintų
   Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 9 d. nutarimu Nr. 647
   „Dėl bankroto administratorių atrankos taisyklių patvirtinimo“, 9
   punktu:
   P a k e i č i u:
   1. Įmonės bankroto ataskaitos formą, patvirtintą Įmonių bankroto
   valdymo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2012 m.
   vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl bankrutuojančios ir bankrutavusios
   bei restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų formų patvirtinimo“:
   1.1. III dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „III. KAPITALAS (tūkst. Eur)“;
   1.2. IV dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „IV. TURTAS (tūkst. Eur)“;
   1.3. V dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „V. ĮMONĖS ŪKINĖ KOMERCINĖ VEIKLA (tūkst. Eur)“;
   1.4. VII dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   papildau žodžiais „Kreditorių skaičius (pagal 19 eilutės 4 skiltį)“ ir
   išdėstau jį taip:
   „VII. KREDITORIŲ REIKALAVIMAI IR ĮMONĖS EINAMOSIOS ĮMOKOS (tūkst.
   Eur)“ Kreditorių skaičius (pagal 19 eilutės 4 skiltį)“;
   1.5. VIII dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „VIII. EUROPOS SĄJUNGOS PARAMA (tūkst. Eur)“;
   1.6. IX dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „IX. DARBUOTOJŲ REIKALAVIMAI (tūkst. Eur)“;
   1.7. X dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „X. ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (tūkst. Eur)“;
   1.8. XI dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „XI. PINIGŲ JUDĖJIMAS (tūkst. Eur)“;
   2. Įmonės bankroto ataskaitų pildymo rekomendacijas, patvirtintas
   Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio ministerijos
   direktoriaus 2012 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl
   bankrutuojančios ir bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės
   ataskaitų formų patvirtinimo“:
   2.1. Įmonės bankroto ataskaitų formos pildymo dalyje paskutinėje
   pastraipoje vietoj žodžio „litų“ įrašau žodį „eurų“ ir išdėstau ją
   taip:
   „Ataskaitoje nurodomi įmonės finansiniai duomenys pagal įmonės
   finansinės atskaitomybės, sudarytos vadovaujantis Lietuvos Respublikos
   buhalterinės apskaitos įstatymu (Žin., 2001, Nr. 99-3515) ir viešosios
   įstaigos Audito ir apskaitos tarnybos patvirtintais verslo apskaitos
   standartais, duomenis tūkstančiais eurų, apvalinant vienos dešimtosios
   tikslumu.“;
   2.2. Papildau VII dalį punktu ir išdėstau jį taip:
   „Kreditorių skaičius. Nurodomas kreditorių, kurių reikalavimai
   patvirtinti, skaičius (pagal 19 eilutės 4 skiltį).“
   3. Įmonės restruktūrizavimo ataskaitos formą, patvirtintą Įmonių
   bankroto valdymo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2012
   m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl bankrutuojančios ir
   bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų formų
   patvirtinimo“:
   3.1. III dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „III. ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (tūkst. Eur)“;
   3.2. 9 punkte vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir išdėstau jį
   taip:
   „9. Vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis (Eur)“;
   3.3. V dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „V. NUOSAVAS KAPITALAS (tūkst. Eur)“;
   3.4. VI dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „VI. TURTAS (tūkst. Eur)“;
   3.5. VII dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „VII. EUROPOS SĄJUNGOS PARAMA (tūkst. Eur)“;
   3.6. VIII dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „VIII. KREDITORIŲ REIKALAVIMAI IR EINAMOSIOS ĮMOKOS (tūkst. Eur)“.
   4. Įmonės restruktūrizavimo ataskaitų pildymo rekomendacijas,
   patvirtintas Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio
   ministerijos direktoriaus 2012 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl
   bankrutuojančios ir bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės
   ataskaitų formų patvirtinimo“:
   4.1. Įmonės restruktūrizavimo ataskaitų formos pildymo dalyje 10
   punkte vietoj žodžio „litų“ įrašau žodį „eurų“ ir išdėstau ją taip:
   „10. Ataskaitoje nurodomi restruktūrizuojamos įmonės finansiniai
   duomenys pagal įmonės finansinės atskaitomybės, sudarytos
   vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu
   (Žin., 2001, Nr. 99-3515) ir viešosios įstaigos Audito ir apskaitos
   tarnybos patvirtintais verslo apskaitos standartais, duomenis
   tūkstančiais eurų, apvalinant vienos dešimtosios tikslumu.“;
   4.2. Įmonės restruktūrizavimo ataskaitų formos pildymo dalyje 12.4.
   punkte vietoj žodžio „litais“ įrašau žodį „eurais“ ir išdėstau ją
   taip:
   „12.4. vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis eurais – darbo
   užmokestis neatskaičius mokesčių, tenkantis vienam darbuotojui per
   vieną metų mėnesį. Jis apskaičiuojamas bruto darbo užmokesčio lėšų
   sumą per metus (pildant metų ataskaitą) arba per einamųjų metų
   laikotarpį iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos (pildant kitas
   ataskaitas) dalinant iš atitinkamo vidutinio sąlyginio darbuotojų
   skaičiaus. Restruktūrizavimo pradžiai nurodomas paskutinių
   pasibaigusių kalendorinių metų prieš iškeliant įmonės
   restruktūrizavimo bylą vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis.
   Ataskaitinio laikotarpio pabaigai metų ataskaitoje nurodomas
   atitinkamų metų vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis, kitais
   atvejais – per einamųjų metų laikotarpį iki ataskaitinio laikotarpio
   pabaigos vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis.“
   5. Restruktūrizuojamos įmonės ataskaitos formą, patvirtintą Įmonių
   bankroto valdymo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2012
   m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl bankrutuojančios ir
   bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų formų
   patvirtinimo“:
   5.1. 7 punkte vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir išdėstau jį
   taip:
   „7. Administravimo išlaidos (tūkst. Eur)“;
   5.2. 8.2 punkte vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir išdėstau jį
   taip:
   „8.2. vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis (Eur)“;
   5.3. III dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „III. ĮMONĖS FINANSINIAI DUOMENYS (tūkst. Eur)“;
   5.4. IV dalies pavadinime vietoj raidžių „Lt“ įrašau raides „Eur“ ir
   išdėstau jį taip:
   „IV. KREDITORIŲ REIKALAVIMAI IR EINAMOSIOS ĮMOKOS (tūkst. Eur)“.
   6. Restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų pildymo rekomendacijas,
   patvirtintas Įmonių bankroto valdymo departamento prie Ūkio
   ministerijos direktoriaus 2012 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl
   bankrutuojančios ir bankrutavusios bei restruktūrizuojamos įmonės
   ataskaitų formų patvirtinimo“:
   6.1. III dalyje pirmoje pastraipoje vietoj žodžio „litų“ įrašau žodį
   „eurų“ ir išdėstau ją taip:
   „Įmonės finansiniai duomenys nurodomi pagal įmonės finansinės
   atskaitomybės duomenis tūkstančiais eurų, apvalinant vienos
   dešimtosios tikslumu.“
   5. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d.
   Direktorius Alvydas Geigalas
   Parengė


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	LA EXPULSIÓN DEL PARAÍSO LA LITERATURA COMO PEREGRINAJE VIRGILIO
	html head meta Charsetutf8 titleretrouvez vos Fiches Prã©fã©rã©es sur
	Curriculum Vitae Europass Personal Information Surname(s)  First Name(s)
	CONVOCATORIA DE BECAS DE FORMACIÓN CORAL POR EL SISTEMA
	Application for Employment Chief River Nursery 976 Ulao Road
	TITLE A PILOT STUDY OF FATTY ACID METABOLISM IN
	Kodeks Dobrej Praktyki Produkcyjnej i Higienicznej Informacje Ogólne Gospodarstwo
	ADJUDICACIÓN DIRECTA SELECTIVA Nº 072011HNHU 1ª CONVOCATORIA EVALUACION Y
	 2  CONVOCATORIA A LA ASAMBLEA DE MIEMBROS
	Pytania z Biologii Komórki i Histologii 1 Podaj Skład
	FINANSINSPEKTIONEN PO BOX 6750 SE113 85 STOCKHOLM [SVEAVÄGEN 167]
	Nom Date Période Troisième Mission Saintpierre Quand Vous Allez
	SOP ID [ASSIGN UNIQUE ID UPDATE WITH EACH REVISION]
	Application for Employment an Equal Opportunity Employer (application Will
	Gobierno del Estado de Sinaloa  Secretaría de Administración
	ECUADOR Y COLOMBIA UNA FRONTERA PROBLEMÁTICA MARGARITA VALLEJO EL
	9 W Ritten Particulars  (domestic Worker) Given by
	SUGGESTED AGENDA TAYLOR COUNTY BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS PERRY
	Opole  Data  Application Form  Opole University
	MISIR  GENEL BİLGİLER YAKLAŞIK 85 MILYONLUK NÜFUSU 1
	MODEL DE FULL D’ENCÀRREC GENÈRIC EXTRAJUDICIAL (SOCIETAT PROFESSIONAL) FULL
	COMMUNITY GRANTS 201213 – FINAL REPORT THIS FINAL REPORT
	Cours PHP  Un Site Dynamique Avec PHP !
	SUSHI GEREKENLER 2 SU BARDAĞI KIRIKLI VEYA TOMBUL TANELI
	Z APROSZENIE OSTATNIE W ROKU 2012 BEZPŁATNE KONSULTACJE GRUPOWE
	THW-Application-Form
	TOAST TO TOGETHERNESS TERMS & CONDITIONS INTRODUCTION 1 BY
	Contract of Employment (domestic Workers Regulations) Between Mrmrs …………………………………
	rs Eisenberg March 4 2024 353 am Atomic Biology
	RECOMANDARI PRIVIND MANAGEMENTUL PACIENTILOR CU ANEMIE APLASTICA PE PERIOADA



			  

		  
			  	TRANS 1110 TEORI OG METODE I OVERSETTELSE OG OVERSETTELSESSTUDIER
	MTOPR03İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİMİ PROSEDÜRÜ SAYFA  6 
	DİPLOMA TELAFİ PROGRAMI TEMEL DİNİ BİLGİLER ÖRNEK SORULARI VE
	VISIT TO CERN GENEVA TO FIND OUT MORE ABOUT
	ROZWÓJ DZIECKA PRZEZ TWÓRCZOŚĆ PLASTYCZNĄ JEDNĄ Z FORM PRACY
	FOR IMMEDIATE RELEASE  CONTACT KANDACE TATUM POTTER (859)
	FISCAL AND MONETARY POLICY REVIEW NAME  HOUR FISCAL
	ALCALÁ DE HENARES A 27 DE ENERO DE 1999
	SOLICITUD DE TASAS DE EVALUACIÓN EECC ESTUDIOS OBSERVACIONALES TASAS
	FAITH AWARENESS IS THE INTER FAITH PROGRAMME OF CHRISTIANS
	PKMI1071 PENGARUH TEH HITAM (CAMELLIA SINENSIS (L)OK) TERHADAP KETEBALAN
	REPRESENTATION OF THE PEOPLE LAW 1992 (PNDCL 284) AS
	1 SVENSKA FOLKSÅNGEN (MUSIKEN AF OTTO LINDBLAD) UR SVENSKA
	JOB DESC PANITIA PSB SD TAHUN 20122013 1 KETUA
	CONVERSION CHART CUBIC FEET MEASUREMENTS STORAGE CONTAINER CUBIC FEET
	OFFSET NOTICE RESPONSE FORM (PLEASE UTILIZE ONE RESPONSE FORM
	SPITALUL CLINIC DE URGENTA PENTRU COPII “GRIGORE ALEXANDRESCU“ CU
	6TH MEETING OF THE ADVISORY COMMITTEE TO ASCOBANS –
	INFORMATION CLASSIFICATION CONTROLLED CORNWALL DESIGN REVIEW PANEL BOOKING FORM
	MEDIAČNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU MEDIAČNÍ



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  